CONCURSO PÚBLICO DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS – 2020

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 020/2020

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE SÃO

GABRIEL DO OESTE (SECRETARIAS, AUTARQUIA E FUNDAÇÕES)

JEFERSON LUIZ TOMAZONI, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DA PROVA DISCURSIVA – CARGO

PROCURADOR JURÍDICO do Concurso Público de Provas e Títulos para o Quadro de Pessoal do Município de

São Gabriel do Oeste (Secretarias, Autarquia E Fundações), conforme segue:

1. DO RESULTADO DA PROVA DISCURSIVA

1.1 O Resultado da Prova Discursiva para o cargo de Procurador Jurídico (Advogado), aplicadas em 12 de

setembro de 2021, encontra-se no ANEXO ÚNICO deste Edital.

2. DOS RECURSOS

2.1 Se não concordar com a pontuação obtida na Prova Discursiva, o candidato poderá apresentar recurso nos

dias 07 e 08 de outubro de 2021.

2.2 Em casos de fuga ao tema, de não haver texto, letra ilegível ou de identificação em local indevido, o

candidato recebeu nota 0,00 (zero) na prova discursiva e será ELIMINADO do Concurso Público.

2.3 Serão considerados reprovados os candidatos que tiverem rendimento na Prova discursiva inferior a 50%

(cinquenta por cento) do valor total da mesma para todos os cargos.

2.4 O espelho da correção estará disponível na Área do candidato no endereço eletrônico

https://concurso.fapec.org.

2.5 Os recursos deverão ser dirigidos à FAPEC, pela área do candidato acessada no endereço eletrônico:

https://concurso.fapec.org/acessodocandidato.php.

2.6 O candidato só poderá protocolar uma única vez o seu recurso, não sendo possível inserir novas

informações depois de protocolado.

2.7 Os recursos poderão conter a identificação do candidato, sob pena de não conhecimento.

2.8 Serão indeferidos os recursos que não observarem a forma, o prazo e os horários previstos neste Edital;

2.9 Não serão aceitos recursos protocolados pessoalmente, via postal, via fax ou correio eletrônico (e-mail);

São Gabriel do Oeste/MS, 05 de outubro de 2021.

JEFERSON LUIZ TOMAZONI

Prefeito Municipal de São Gabriel do Oeste

https://concurso.fapec.org/

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS – 2020

www.fapec.org/concursos

2

ANEXO I – RESULTADO DA PROVA DISCURSIVA

N.INSC NOME NOTA

530557 ADEMILSON DA SILVA OLIVEIRA 25,00

527888 ALICE CHAVES ALBUQUERQUE 25,00

529563 AMANDA GONCALVES MURAD DE JESUS 14,00

529085 ANDREI FRANCISCO DAVALO MENDONCA 25,00

530923 ANDREZA LINARES RIBEIRO ALLEGRETTI 25,00

526528 ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA NETO 25,00

528951 BARBARA SILVA VESSONI 46,75

528648 BERNARDO BRAVO GOES 46,75

530641 BRUNA BERGUERAND 19,50

534679 BRUNO CESAR LEAO FIALHO 25,00

530902 BRUNO VINICIUS SANTOS 50,00

527576 CAMILA OGEDA DARC DA SILVA 50,00

534127 CAMILA SARAIVA DOS SANTOS 25,00

526663 CAMILLA VALDES PEREIRA 50,00

526641 CAROLINE OSSUNA DE ALMEIDA 14,00

528800 CAROLINE POLASTRINI CLARO 50,00

529589 DAIANE ALVES DE SA 25,00

534721 DANIEL DOS SANTOS TREFZGER DE MELLO 00,00

531101 DANIELLE FERREIRA MARIANO 31,00

528168 EUDER CLEMENTE BARCELOS 14,00

526110 FABIANO FREITAS SANTOS 34,25

526727 FELIPE FREITAS FONTOURA 37,00

533290 GABRIEL MIRANDA RIBEIRO DE SOUZA 25,00

530930 GASPARINO FAVERO NETO 50,00

534118 GISELY DE SENA CORREIA ORTIZ 37,00

531992 GUILHERME FERREIRA GARCIA 40,50

534228 GUSTAVO GONCALVES DE ASSUNCAO BERMUDES 37,00

531166 HELIETE FRANCISCA SOARES BARBOSA 25,00

530220 HIAGO BRANDAO DE SOUZA 43,50

530577 ISABELA MARTINS GONCALVES 50,00

527292 ISABELLA FIALHO DE CASTRO 25,00

534881 JESSICA DE OLIVEIRA BARBOSA 14,00

528093 JOAO ANTONIO LAMBERT QUINTEROS 14,00

527722 JOAO PEDRO FRANCO ALVES 14,00

527301 JOAQUIM PEDRO SZOCHALEWICZ BARROS RIBEIRO DANTAS 25,00

527551 JOEL BARROS RODRIGUES 25,00

534099 JOLIVETE NANTES FONTOURA 50,00

531195 JOSIANO LUCAS DE AVILA 43,75

527507 JULIANA PASOLINI DA SILVA 14,00

531374 JULIO CESAR BECK VIEIRA JUNIOR 34,00

535050 KAROLINE SANTOS DE OLIVEIRA 25,00

531110 LARISSA MARACIO COSTA 50,00

527249 LEANDRO NOTARI 50,00

531310 LEONARDO AREVALO DIAS 14,00

527942 LINDIELLEN CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 14,00

534910 LUCAS HENRIQUE WALKER 50,00

527783 LUCAS MENDONCA GIUSEPPIN 28,00

532982 LUCIMARA ROCHA DE OLIVEIRA 25,00

528173 MARCELA VIEIRA RODRIGUES MURATA 25,00

529799 MARCIA DA CONCEICAO ORTIZ 00,00

533886 MARIA APARECIDA PAULA DIAS 25,00

528685 MARIA DA CONCEICAO ALVES SAMPAIO 50,00

530168 MARINA DE ANDRADE MARCONDES 37,00

526800 MELISSA HELENA FLORES ACOSTA DALMOLIN 25,00

531412 MELISSA SILVA DE ALMEIDA 50,00

533418 NARJARA CRISTINA NERIS MANICA MILLEO 50,00

529747 ORCELINO SEVERINO PEREIRA 31,00

528822 PAULA CRISTINA FRANCA DE OLIVEIRA 00,00

530563 PAULA DANIELLE ANDRADE LIMA 28,00

528681 PAULO HENRIQUE TERUYA MARQUES 14,00

527166 RAFAEL MOTA MACUCO 50,00

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO GABRIEL DO OESTE/MS – 2020

www.fapec.org/concursos

3

527524 RAFAEL PASTORIN VIEIRA COSTA 25,00

528092 RAFAELA GALERA CORREA 50,00

526947 RENATO DIEGO TANAHARA PEREIRA 25,00

533916 RHAISSA ESPINDOLA SIVIERO OLMEDO 37,00

530543 RICARDO JESUS DE MACEDO 22,25

527132 ROBERTO LEITE BARRETO 37,00

526109 RODOLFO OSCAR SEIBT 22,50

528666 RODRIGO MARQUES DA SILVA 19,50

526592 RONALDO MUNIZ DO CARMO 37,00

530542 SAMUEL CAMPOS SANTOS DAMACENO 28,00

533421 SELMA DE CASTRO TORRES 31,25

532738 SILVIA CRISTINA MONTEIRO BARBOSA GONZAGA 14,00

530677 SIMONE VERA MIRANDA SALVEGO 14,00

530399 TATIANE GUEDES DE SOUZA 22,25

533959 THAISA SANCHEZ MONTEIRO FIORAVANTI DIAS 50,00

526736 THAYLINE SOUZA RICART 25,00

527200 THIAGO RAMOS DA SILVA 25,00

526650 URIEL RIBAS DE MORAES 14,00

531358 WILLIAM DE SA SOUZA 22,25

533496 YNARA MORAES BORANGA 50,00